Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное образование – городской округ город Югорск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»)

ПРИКАЗ

20.02.2020                                                                                                                                         № 44-о

Об утверждении Порядка

организации и проведения общественного контроля

Управляющим советом

В целях обеспечения прав и законных интересов участников образовательных отношений и

направлен на повышение прозрачности, открытости и эффективности деятельности МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №5», на основании протокола Управляющего совета от

19.02.2020 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественного контроля Управляющим

советом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Балуева